
2020 年 4 月 

神奈中スイミング平塚 

会員各位 

休業時レッスン振替え対応及び感染予防のご協力について 
 

日頃より当スクールをご愛顧頂き誠にありがとうございます。 

この度、新型コロナウイルス感染拡大防止のため２０２０年３月３日（火）より 3 月１６日（月） 

まで当スクールにて臨時休講、休業させていただきました。 

休業期間中のレッスン振替分については、下記の内容にて対応させていただきますのでご確認くださ

い。 

今後も弊社施設におきましても、行政機関の指導に則り速やかに対応してまいります。 

また会員の皆様におかれましては、体調が優れない場合などは施設のご利用をお控えいただくな 

ど、ご理解、ご協力お願い申し上げます。 

 

記 
 

振替対象日：  ３月のレッスン分 

振替期間 ：  ２０２０年１２月末レッスン日まで 

対象クラス：  スイミング・３Ｆ体操クラス 

          ※子どもクラス Ｗｅｂ振替（休業中のお休み登録は必要ありません。） 

           Ｗｅｂ振替がお取りできない場合はお電話にてお取りください。 

           電話受付時間  平日 10：00～19：00 

※振替日当日フロントにある、振替用紙をお持ちになり 

レッスン担当コーチにお渡しください。 

※大人クラス（従来通りレッスン当日フロントにて振替カードの記入でＯＫです。） 

 

その他     ２０１９年１２月～２０２０年２月分のお休み分につきましては、期限を２ヶ月間 

        延⾧して対応させていただきます。 

 

皆勤賞について 皆勤賞の対象は４月のレッスンのみとなります。 

 

●お子様クラスにおいて感染防止のご協力 
４月１日（水）のレッスンよりビニール袋をお持ち頂き、タオルを袋に入れプールサイドにご入場を

お願い致します。 

 

 今後の情報につきましても、当社ホームページにて掲載してまいりますので、都度ご確認をお願い申

し上げます。引き続き状況を確認しながら、お客様が安心してご利用いただけるよう最善の対応に努め

て参りますので、何卒ご理解、ご協力をお願い申し上げます。 

神奈中スイミング平塚 

0463-23-5261 


